P sz e POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 10.12.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

t - Kihnsdorf - Eberndorf - Sittersdorf - Bad Eisenkappel

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag
Fahrtnummer | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416
101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 131 133 135 137 701 703 709 705 707 711 701 703 709 705 707 135

Anmerkungen
Volkermarkt Busbahnhof H ab | 5.03 6.59| 7.44| 8.29|11.15|12.15|13.05 |13.35 |14.15 15.15|16.15 |16.46 |17.15 |18.15 |21.03 |22.13| 7.10| 9.05|11.05|13.05|15.05|17.05| 7.10| 9.05|11.05 |13.05 |15.05 |21.03
Voélkermarkt Hauptplatz 5.04 7.00| 7.45| 8.30(11.16 |12.16 |13.06 |13.36 |14.16 15.16 |16.16 |16.47 |17.16 |18.16 |21.04 (22.14| 7.11| 9.06 |11.06 |13.06 |15.06 |17.06| 7.11| 9.06 |11.06 |13.06 |15.06 |21.04
Kohldorf b.Kiihnsdorf Bundesstralle 5.08 7.04| 7.49| 8.34|11.20|12.20|13.10|13.40 (14.20 15.20 |16.20 |16.51 |17.20 ({18.20 |21.08 |22.18| 7.15| 9.10|11.10|13.10|15.10|17.10( 7.15| 9.1011.10|13.10 |15.10 |21.08
Seebach b.Kilhnsdorf Bundesstralie 5.09 7.05| 750 | 8.35|11.21|12.21 |13.11 |13.41 |14.21 15.21 |16.21 |16.52 |17.21 |{18.21|21.09 |22.19| 7.16| 9.11|11.11|13.11 |15.11|17.11| 7.16| 9.1111.11|13.11|15.11 |21.09
Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof (Vorplaiz) B an | 5.11 7.07| 7.52| 8.37(11.23|12.23 |13.13|13.43 |14.23 15.23 |16.23 |16.54 |17.23 |18.23 |21.11 |22.21| 7.18| 9.13|11.13|13.13|15.13|17.13| 7.18| 9.13|11.13 |13.13 |15.13 |21.11
OBB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof ab | 5.17 13.17 16.59 21.17 9.17 |11.17 |13.17 |15.17 |17.17 9.17 |11.17 {13.17 |15.17 |21.17
OBB S3 Wolfsberg Bahnhof an | 6.19 14.05 17.29 22.05 10.05|12.05 |14.05 |16.05 |18.05 10.05|12.05 |14.05 |16.05 |22.05
OBB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof ab 7.11| 756 | 8.41
OBB S3 Klagenfurt Hauptbahnhof an 7.26| 8.11| 8.56
OBB S3 Wolfsberg Bahnhof ab 6.31| 7.10| 7.55 12.52 13.52 15.52
OBB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof an 7.01| 7.56| 8.41 13.41 14.41 16.41
OBB S3 Klagenfurt Hauptbahnhof ab 6.00 11.01 |12.01 |13.01 14.01 15.01 |16.01 17.01|18.01 22.01 9.01 13.01 |{15.01 |17.01 9.01 13.01 |15.01
©BB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof an 6.16 11.17 |12.17 |13.17 14.17 15.17 |16.17 17.17|18.17 22.17 9.17 13.17 |15.17 |17.17 9.17 13.17 |15.17
Kihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof (Vorplatz) B ab | 5.11 | 6.24| 7.15| 8.00| 8.45|11.23|12.25|13.21 |13.45|14.23 |14.51 |15.23 |16.23 |16.54 |17.23|18.23 |21.11 |22.21| 7.18| 9.21 13.21|15.2117.21| 7.18| 9.21 13.21 |15.21 |21.11
Kuhnsdorf Nord \ 6.25| 7.16| 8.01| 8.46| | \ \ 13.46 \ \ \ \ 16.55 | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Wasserhofen Sportplatz 5.13| | \ \ \ 11.25(12.27 |13.23 \ 14.25 |14.53 |15.25 |16.25 \ 17.25|18.25|21.13 |22.23| 7.20| 9.23 13.2315.23|17.23| 7.20| 9.23 13.23 15.23 |21.13
Kiuhnsdorf Rosenhain \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ [ [ [ [ [ [ [ 7.21| 9.24 13.24 |/15.24 |17.24| 7.21 | 9.24 13.24 |15.24 | |
Kuhnsdorf Mittelschule 514 | | \ [ [ 11.26|12.28 |13.24 | | 14.26 |14.54 |15.26 |16.26 [ 17.2618.26 |21.14 |22.24 | | [ \ \ [ [ | \ [ 21.14
KiUhnsdorf Seniorenzentrum 5.15| | \ \ \ 11.27 |12.29 |13.25| | 14.27 |14.55 |15.27 |16.27 \ 17.27|18.27 |21.15|22.25( | \ \ \ \ \ \ \ \ 21.15
Kuhnsdorf Mitte \ 6.26| 7.17| 8.02| 8.47| | \ \ 13.47 \ \ \ \ 16.56 \ \ \ \ 7.22| 9.25 13.25|15.2517.25| 7.22| 9.25 13.25|15.25 \
Buchhalm Nord 5.17| 6.28| 7.19| 8.04| 8.49|11.29 |12.31|13.27 |{13.49|14.29 |14.57 |15.29 |16.29 |16.58 |17.29 [18.29 |21.17 |22.27 | 7.23| 9.26 13.26 |15.26 |17.26 | 7.23 | 9.26 13.26 |15.26 (21.17
Buchhalm Sud 5.18| 6.29| 7.20| 8.05| 8.50|11.30|12.32|13.28 |13.50 |14.30|14.58 |15.30 |16.30|16.59 |{17.30 |18.30 |21.18 |22.28| 7.24| 9.27 13.27 |15.27 |17.27 | 7.24 | 9.27 13.27 |15.27 |21.18
Eberndorf Kirchplatz an | 5.19| 6.30| 7.21| 8.06| 8.51|11.31|12.33|13.29 |13.51 /|14.31 |14.59 |15.31 |16.31|17.00 |{17.31 |18.31 |21.19 |22.29| 7.25| 9.28 13.28 |15.28 |17.28| 7.25| 9.28 13.28 |15.28 |21.19
POSTBUS 2~ 5427 Eberndorf Kirchplatz ab A7.24 13.52 A15.52 A17.01
POSTBUS 2~ 5427 Mittlern Bahnhofan A7.44 14.12 A16.12 A17.21
POSTBUS 2~ 5417 Eberndorf Kirchplatzab | 5.20 21.20 21.20
POSTBUS 2~ 5417 St.Michael 0.Bleiburg Mahle/Zugang1 an | 5.38 21.38 21.38
Eberndorf Kirchplatz ab 6.30| 7.21| 8.06| 8.51|11.31|12.33|13.29|13.51|14.31 |/14.59|15.31|16.31|17.00(17.31|18.31 7.25| 9.28 13.28 |15.28 |17.28| 7.25| 9.28 13.28 |15.28
Eberndorf Bahnstral3e 6.31| 7.22| 8.07| 8.52|11.32|12.34|13.30(13.52 |14.32 |15.00 ({15.32 |16.32 |17.01 |17.32 |18.32 7.26| 9.29 13.29 |15.29|17.29| 7.26 | 9.29 13.29 [15.29
Gosselsdorf Bundesstralle 6.33| 7.24| 8.09| 8.54|11.34|12.36(13.32|13.54 |14.34 |15.02 |15.34 |16.34 |17.03 |17.34 |18.34 7.27| 9.30 13.30|15.3017.30| 7.27 | 9.30 13.30 |15.30
Gosselsdorf Ortsmitte 6.34| 7.25| 8.10| 8.55|11.35|12.37|13.33 |13.55|14.35 |15.03 |15.35 |16.35 |17.04 |17.35|18.35 7.28| 9.31 13.31/15.31|17.31| 7.28 | 9.31 13.31|15.31
Gosselsdorf Gosselsdorfer See 6.36| 7.27| 8.12| 8.57|11.37 |12.39|13.35|13.57 |14.37 |15.05 |15.37 |16.37 |17.06 |17.37 |18.37 7.30| 9.33 13.3315.33|17.33| 7.30| 9.33 13.33 (15.33
Sittersdorf Abzw Proboj 6.38| 7.29| 8.14| 8.59|11.39 |12.41 |{13.37 |13.59 |14.39 |15.07 |15.39 |16.39 |17.08 |17.39 |18.39 7.32| 9.35 13.35|15.35|17.35| 7.32| 9.35 13.35|15.35
Sittersdorf B82/Abzw Weinberg 6.39| 7.30| 8.15| 9.00|11.40|12.42|13.38 |14.00|14.40|15.08 |15.40 |16.40 |17.09 |17.40 |18.40 7.33| 9.36 13.36 |15.36 |17.36| 7.33| 9.36 13.36 |15.36
PosTBUS 2~ 5417 Sittersdorf B82/Abzw Weinberg ab A12.43A13.39 16.41 17.41
POsSTBUS 2~ 5417 Pfannsdorf Ort an A12.49A813.45 16.47 17.46
Sittersdorf Gemeindeamt an 6.40| 7.31| 8.16| 9.01|11.41 |12.43|13.39 |14.01 |14.41 |15.09 |15.41 |16.41 |17.10 |17.41 |18.41 7.34| 9.37 13.37 |15.37 |17.37| 7.34 | 9.37 13.37 |15.37
POSTBUS 2~ 5356 Sittersdorf Gemeindeamt ab 11.42 |12.43 |13.42 14.42 15.52 |16.42 17.42|18.42
0sTBUS £~ 5356 Bad Eisenkappel Ortan 11.55 |12.56 |13.55 14.55 15.55 |16.55 17.55|18.55
Sittersdorf Gemeindeamt ab 6.40 9.01 14.01 7.34| 9.37 13.37 |15.37 |17.37| 7.34| 9.37 13.37 |15.37
Sittersdorf Miklauzhof 6.41 9.02 14.02 7.35| 9.38 13.38/15.38 |17.38| 7.35| 9.38 13.38 |15.38
Rechberg in Ktn B82/Abzw Ort 6.44 9.05 14.05 7.37| 9.40 13.40 |{15.40|17.40| 7.37 | 9.40 13.40 [15.40
Zauchen b.Bad Eisenkappel Nord 6.45 9.06 14.06 7.38| 9.41 13.41 |/15.41 |17.41| 7.38| 9.41 13.41 |15.41
Zauchen b.Bad Eisenkappel Sud 6.47 9.08 14.08 7.39| 9.42 13.42|15.42 117.42| 7.39| 9.42 13.42 |15.42
Bad Eisenkappel Viktorhutte 6.49 9.10 14.10 7.41| 9.44 13.44 |15.44 |17.44| 7.41 | 9.44 13.44 |15.44
Bad Eisenkappel Turkenschanze 6.50 9.11 14.11 7.42| 9.45 13.45|15.45|17.45| 7.42| 9.45 13.45 |15.45
Bad Eisenkappel Mittelschule 6.51 9.12 14.12 7.43| 9.46 13.46 |15.46 |17.46| 7.43 | 9.46 13.46 |15.46
Bad Eisenkappel Zentrum 6.53 9.14 14.14 7.44 | 9.47 13.47 |15.47 |17.47 | 7.44 | 9.47 13.47 |15.47
Bad Eisenkappel Hageneggbriicke 6.55 9.16 14.16 7.45| 9.49 13.49 |15.49|17.49| 7.45| 9.49 13.49 |15.49
Bad Eisenkappel Abzw Remschenig an 6.57 9.18 14.18 7.46| 9.51 13.51 1551|1751 7.46| 9.51 13.51|15.51

Montag bis Freitag, wenn Werktag, auf3er in den Weihnachtsferien

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

Montag bis Donnerstag wenn Werktag, au3er vom 27. Dez. 2023 bis 05. J&an.2024

Sonn- und Feiertag auf3er vom 24.12. bis 06. Jan.2024 und am 19.Mai, 26.0Okt und 01. Nov. 2024

ENE

Osterreichische Postbus AG
Herzog-Bernhard-Platz 13, 9100 Voélkermarkt
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P sz e POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Gultig ab 10.12.2023. Fahrplananderungen vorbehalten.

Bad Eisenkappel - Sittersdorf - Eberndorf - Kiihnsdorf - Volkermarkt

Montag - Freitag Samstag Sonn-/Feiertag

Fahrtnummer | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416 | 5416
102 104 108 110 112 116 118 122 124 126 128 130 132 134 136 138 140 142 144 702 704 706 708 710 146 704 706 708 710 142

Anmerkungen

Bad Eisenkappel Abzw Remschenig ab 5.35 6.58 9.40 14.19 6.05| 8.05|10.05|14.05|16.05 8.05|10.05 |14.05 |16.05
Bad Eisenkappel Schloss Hagenegg 5.37 7.00 9.42 14.21 6.06 | 8.06|10.06 |14.06|16.06 8.06 |10.06 |14.06 |16.06
Bad Eisenkappel Zentrum 5.39 7.02 9.44 14.23 6.07 | 8.07|10.07 |14.07 |16.07 8.07 |10.07 |14.07 |16.07
Bad Eisenkappel Mittelschule 5.40 7.03 9.45 14.24 6.08 | 8.08|10.08 |14.08 |16.08 8.08 |10.08 (14.08 |16.08
Bad Eisenkappel Turkenschanze 541 7.04 9.46 14.25 6.09 | 8.09 10.09 |14.09 16.09 8.09 |10.09 |14.09 |16.09
Bad Eisenkappel Viktorhttte 5.42 7.05 9.47 14.26 6.10| 8.10/10.10|14.10|16.10 8.10/10.10 |14.10|16.10
Zauchen b.Bad Eisenkappel Sud 5.44 7.07 9.49 14.28 6.12| 8.12|10.12 |14.12|16.12 8.12|10.12 |14.12 |16.12
Zauchen b.Bad Eisenkappel Nord 5.45 7.08 9.50 14.29 6.13| 8.13/10.13 |14.13|16.13 8.13/10.13 |14.13 |16.13
Rechberg in Ktn B82/Abzw Oberblasnitzen 5.46 7.09 9.51 14.30 6.14 | 8.1410.14 |14.14 |16.14 8.14 |10.14 |14.14 |16.14
Sittersdorf Miklauzhof 5.48 7.11 9.53 14.32 6.16 | 8.16/10.16 |14.16 |16.16 8.16 /|10.16 |14.16 |16.16
PoOsTBUS 2~ 5356 Grafenstein Bahnhof ab 6.52 11.15|12.15|13.15 14.15 15.15|16.15|17.15 |18.15

POSTBUS 2~ 5356 Sittersdorf Gemeindeamt an 7.17 11.40 |12.40 |13.40 14.40 15.40|16.40 |17.40|18.40

PosTBUS 2~ 5356 Bad Eisenkappel Ortab 6.04 8.07 11.07 |12.07 |13.07 14.07 |15.07 |15.07 |16.07 |17.07 |18.07

POSTBUS 2~ 5356 Sittersdorf Gemeindeamt an 6.17 8.20 11.20 |12.20|13.20 14.20 |15.20 |15.20 |16.20 |17.20 |18.20

Sittersdorf Gemeindeamt ab [ 6.20 [ 7.32| 8.20 [ 11.41 |12.43 |13.41 [ 14.41 |15.20 |15.41 |16.41 |17.41 |18.41 [ [ [ [ [ [ [ [ [
Sittersdorf B82/Abzw Weinberg 550| 6.21| 7.13| 7.33| 8.21| 9.55|11.42|12.44|13.42 |14.34 |14.42 |15.21 |15.42 |16.42 |17.42 |18.42 6.18| 8.18|10.18 |14.18 |/16.18 8.1810.18 |14.18 |16.18
Sittersdorf Abzw Proboj 551| 6.22| 7.14| 7.34| 8.22| 9.56|11.43|12.45|13.43 |14.35|14.43 |15.22 |15.43 |16.43 |17.43 |18.43 6.19| 8.19/10.19 |14.19|16.19 8.19/10.19 |14.19 |16.19
GoOsselsdorf Gosselsdorfer See 553| 6.24| 7.16| 7.36| 8.24| 9.58(11.45|12.47 |13.45 |14.37 |14.45 |15.24 |115.45|16.45|17.45 |18.45 6.21 | 8.21|10.21 |14.21 16.21 8.2110.21 |14.21 |16.21
Gosselsdorf Ortsmitte 555| 6.26| 7.18| 7.38| 8.26 |10.00 (11.47 |12.49 |13.47 |14.39 |14.47 |15.26 |15.47 |16.47 |17.47 |18.47 6.23 | 8.23|10.23 |14.23 /16.23 8.23 110.23 |14.23|16.23
Gosselsdorf Bundesstralle 556 | 6.27| 7.19| 7.39| 8.27|10.01|11.48 |12.50|13.48 |14.40|14.48 |15.27 |15.48 |16.48 |17.48 |18.48 6.24 | 8.24/10.24 |14.24|16.24 8.24|10.24 |14.24 |16.24
Eberndorf Bahnstral3e 558 | 6.29| 7.21| 7.41| 8.29/10.03 |11.50 |12.52 |13.50|14.42 |14.50 |15.29 |15.50 |16.50 |17.50 |18.50 6.26 | 8.26|10.26 |14.26 |16.26 8.26 |10.26 |14.26 |16.26
Eberndorf Kirchplatz an 6.00| 6.30| 7.23| 7.42| 8.30|10.05|11.51 |12.53|13.51|14.44|14.51 |/15.30|15.51 /16.51|17.51|18.51 6.28 | 8.28/10.28 14.28 |16.28 8.28/10.28 |14.28 |16.28

POSTBUS 2~ 5417 Bad Eisenkappel Zentrumab | 5.02
PosTBUS 2~ 5417 Eberndorf Kirchplatzan | 5.19

POSTBUS 2~ 5427 Mittlern Bahnhof ab 12.32A13.25 A15.25A16.25

POSTBUS 2~ 5427 Eberndorf Kirchplatz an B7.22 12.52A13.45 A15.45M16.45

Eberndorf Kirchplatz ab | 5.21| 6.00| 6.30| 7.23| 7.42| 8.30/10.05|11.51 |12.53 |13.51 |14.44 |14.51 |15.30|15.51 |16.51 |17.51 |18.51 |21.21 |22.30| 6.28 | 8.28|10.28 |14.28 |16.28| 6.30| 8.28 |10.28 |14.28 |16.28 |21.21
Buchhalm Sud 5.22| 6.01| 6.31| 7.24| 7.43| 8.31/10.06 |11.52 |12.54 |13.52 |14.45 |14.52 |15.31|15.52 |16.52 |{17.52 |18.52 |21.22 |122.31| 6.29| 8.29|10.29 |14.29 |16.29| 6.31| 8.29|10.29 |14.29 (16.29 |21.22
Buchhalm Nord 5.23| 6.02| 6.32| 7.25| 7.44| 8.32|10.07 |11.53 |12.55|13.53 |14.46 |14.53 |15.32 |15.53 |16.53 |17.53 |18.53 |21.23 |122.32( 6.30| 8.30|10.30|14.30|16.30| 6.32| 8.30 10.30 |14.30 (16.30 |21.23
Kuhnsdorf Mitte 5.25| 6.04| 6.34| 7.27| 7.46| 8.34|10.09 |11.55|12.57 |13.55|14.48 |14.55 |15.34 |15.55 |16.55|17.55 |18.55 |21.25 |22.34| 6.32| 8.32|10.32|14.32|16.32| 6.34 | 8.32|10.32 |14.32 (16.32 |21.25
Kuhnsdorf Nord \ 6.05| 6.35 \ 7.47 | 8.35(10.10 |11.56 |12.58 |13.56 |14.49 |14.56 |15.35 |15.56 |16.56 |17.56 |18.56 \ \ \ \ \ \ \ 6.35 \ \ \ \ \
Kuhnsdorf Rosenhain 5.27 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 21.27 |122.36| 6.34| 8.3410.34 |14.34 |16.34 \ 8.34 /10.34 |14.34 |16.34 |21.27
Wasserhofen Sportplatz 5.28 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ 21.28 |22.37| 6.35| 8.35|10.35|14.35 |16.35 [ 8.35/10.35 |14.35 |16.35 |21.28
Kuhnsdorf Mittelschule [ [ [ 7.29 [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [
Kuhnsdorf Seniorenzentrum \ \ \ 7.30 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Kihnsdorf Nord \ \ [ 7.32 [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ | | | | | |
Kuhnsdorf-Klopeinersee Bahnhof (Vorplatz) B an | 5.30 | 6.07 | 6.37 [ 7.49| 8.37(10.12|11.58 |13.00 |13.58 |14.51 |14.58 |15.37 |15.58 |16.58 |17.58 |18.58 |21.30 |[22.39| 6.37| 8.37 |10.37 |14.37 |16.37| 6.37 | 8.37 |10.37 |14.37 |16.37 |21.30
OBB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof ab | 5.41| 6.16 | 6.41 7.56| 8.41 15.41 21.41 |22.41| 6.41| 8.41|10.41 |14.41 |16.41| 6.41 | 8.41|10.41 |14.41 |16.41 |21.41
OBB S3 Klagenfurt Hauptbahnhofan | 5.56 | 6.29 | 6.56 8.11| 8.56 15.56 21.56 |22.56| 6.56 | 8.56 |10.56 |14.56 |16.56| 6.56 | 8.56 |10.56 |14.56 |16.56 |21.56
OBB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof ab 6.16 | 6.47 8.17 10.17 |12.17 |13.17 |14.17 |15.17 |15.17 16.17 |17.17 |18.17 |19.17 6.47 6.47

OBB S3 Wolfsberg Bahnhof an 7.04| 7.35 9.05 11.05|13.05 |14.05 |15.05 |16.05 |16.05 17.05 |18.05 |19.05 |20.05 7.35 7.35

OBB S3 Klagenfurt Hauptbahnhofab | 5.01 16.45 21.01 ([22.01 | 6.31 21.01
OBB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof an | 5.17 16.59 21.17 |22.17 | 6.47 21.17
OBB S3 Wolfsberg Bahnhof ab 5.55 7.55 10.52 |11.52 |12.52 13.52 |14.52 |14.52 16.52 |17.52 5.55| 7.55| 9.52|13.52|15.52| 5.55| 7.55| 9.52 |13.52 |15.52

©BB S3 Kiihnsdorf-Klopeinersee Bahnhof an 6.41 8.41 11.41 |12.41 |13.41 14.41 |15.41 |15.41 17.41 |18.41 6.41| 8.41/10.41 |14.41|16.41| 6.41| 8.41|10.41 |14.41 |16.41
Kuhnsdorf-Klopeinersee Bahnhof (Vorplatz) B ab | 5.30 6.47 [ 7.49| 8.45|10.12|11.58 |13.00 |13.58 14.58 |15.45 |15.58 |17.04 |17.58 |18.58 |21.30 |22.39| 6.51| 8.45|10.45|14.45|16.45| 6.47 | 8.45|10.45|14.45|16.45 |21.30
Seebach b.Kilhnsdorf Bundesstralie 5.32 6.49| 7.33| 7.51| 8.47|10.14 |12.00 |13.02 |14.00 15.00 |15.47 |16.00 |17.06 [18.00 |19.00 |21.32 |22.41| 6.53 | 8.47|10.47 |14.47 |16.47 | 6.49 | 8.47 |10.47 |14.47 |16.47 |21.32
Kohldorf b.Kiihnsdorf Bundesstral3e 5.33 6.50| 7.34| 7.52| 8.48|10.15|12.01 |13.03 |14.01 15.01 |15.48 |16.01 |17.07 |18.01 |19.01 |21.33 |22.42| 6.54 | 8.48|10.48 |14.48|16.48| 6.50| 8.48|10.48 |14.48 |16.48 |21.33
Volkermarkt Hauptplatz 5.37 6.54| 7.38| 7.56| 8.52|10.19 |12.05 |13.07 |14.05 15.05 |15.52 |16.05 |17.11 |18.05 |19.05 |21.37 |22.46| 6.58 | 8.52|10.52 |14.52 |16.52| 6.54 | 8.52 |10.52 |14.52 |16.52 |21.37
Volkermarkt Busbahnhof an | 5.38 6.55| 7.39| 7.57| 8.53/10.20|12.06 |13.08 |14.06 15.06 |15.53 |16.06 |17.12 |18.06 |19.06 |21.38 |22.47| 6.59| 8.53|10.5314.53|16.53| 6.55| 8.53/10.53 14.53 /16.53 |21.38

Montag bis Freitag, wenn Werktag, auf3er in den Weihnachtsferien

Montag bis Freitag, wenn Schultag in Ktn.

Montag bis Donnerstag wenn Werktag, au3er vom 27. Dez. 2023 bis 05. J&an.2024

Feiertag den 01. Mai, 09. Mai, 30. Mai, 15.Aug. und 01. Nov.2024

Sonn- und Feiertag aul3er vom 24.12. bis 06. Jan.2024 und am 19.Mai, 26.0Okt und 01. Nov. 2024

o]~ fol ol

Osterreichische Postbus AG
Herzog-Bernhard-Platz 13, 9100 Vo6lkermarkt
(Mo - Fr. 8:00 bis 11:00 Uhr)( Tel.: 04232/2171)
www.postbus.at
07.06.2023 12:47:48 Kundeninformation 05-17 17



